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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: postępowania nr ZP/3/2019/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ 
w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Modernizacja pomieszczeń na potrzeby związane z przeniesieniem Apteki Szpitalnej. Modernizacja pomieszczeń na parterze budynku głównego. Remont Sali Intensywnej Opieki Medycznej w ramach Oddziału Chorób Wewnętrznych 
i Diabetologii” (Znak postępowania: ZP/3/2019/PN),przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1–Prosimy o udostępnienie przedmiarów w plikach z rozszerzeniem ATH dotyczących przetargu: Modernizacja pomieszczeń na potrzeby związane z przeniesieniem Apteki Szpitalnej. Modernizacja pomieszczeń na parterze budynku głównego. Remont Sali Intensywnej Opieki Medycznej w ramach Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów w plikach z rozszerzeniem ATH.

Pytanie nr 2- Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o stolarkę drzwiową wewnętrzną, zewnętrzną i okna.
Odpowiedź: Stolarka okienna i drzwiowa została precyzyjnie opisana na stronie 15 opisu technicznego branży budowlanej zakresu podstawowego oraz w przedmiarze w pozycjach 31-38 branży budowlanej zakresu podstawowego. Do wyceny stolarki należy również uwzględnić rozwiązania zawarte w projekcie branży teletechnicznej. Stolarka opisana w dokumentacji po aktualizacji została zwymiarowana na rzutach. Specyfika stolarki powinna odpowiadać specyfikacji stolarki w dokumentacji podstawowej.

Pytanie nr 3– Prosimy o dokładne podanie parametrów wykładzin PCV i w których dokładnie pomieszczeniach ma znajdować się wykładzina antyelektrostatyczna?
Odpowiedź: Rodzaj wykładzin i pomieszczenia w jakich mają być zastosowane zawiera opis techniczny dokumentacji podstawowej – patrz plik „opis techniczny - ogólny.pdf” strona 15 pkt 9. 

Pytanie nr 4– Czy balustrady schodowe i balkonowe mają być cynkowane ogniowo i malowane proszkowo ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie zabezpieczenia balustrad.

Pytanie nr 5-Według opisu zamówienia, należy rozpatrywać dwie dokumentacje- podstawową oraz po aktualizacji. W przedmiarze dokumentacji podstawowej oprawy oświetleniowe nie są opisane, więc nie wiadomo któremu typowi oprawy przypada konkretna ilość. Zliczając oprawy na rzucie oświetlenia, nie zgadzają się one z przedmiarem (nawet po uwzględnieniu aktualizacji projektowej).
Odpowiedź: Ilość opraw należy przyjąć zgodnie z załączonym rysunkiem E-14 - patrz „załącznik nr 1a UZUPEŁNIENIE”- Typy opraw należy przyjąć zgodnie z erratą do dokumentacji podstawowej.

Pytanie nr 6-W przedmiarze dokumentacji podstawowej występują instalacje niskoprądowe (SAP, DSO, KD, system przywoławczy itp.). W dokumentacji nie ma żadnych rzutów bądź schematów dotyczących tych systemów. Czy w takim razie mamy wycenić według ilości zamieszczonych w opisie technicznym (Instalacja KD w przedmiarze określona jako komplet)? W opisie technicznym nie ma żadnych informacji o systemie wideo domofonowym, co powinien posiadać itp., natomiast w przedmiarze występuje jako komplet.
Odpowiedź: Instalacje niskoprądowe należy wycenić i wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją wykonawczą branży teletechnicznej - patrz dokumentacja projektowa podstawowa –plik „OPIS TECHNICZNY IE-PBxx.pdf”. Zamawiający dodatkowo załącza rysunki i schematy instalacji niskoprądowych od nr T-1doT-10 patrz „załącznik nr 1a UZUPEŁNIENIE”.

Pytanie nr 7-W przedmiarze dokumentacji podstawowej występują rozdzielnice TUPS, RG OAIT, RIT, na rzutach tablic o takich nazwach nie ma. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii, zwłaszcza, że na rzutach są rozdzielnice o innych nazwach. Dodatkowo do ich wyceny potrzebne są ich schematy.
Odpowiedź: Rozdzielnice należy wykonać i wycenić zgodnie z załączoną dokumentacją branży elektrycznej - patrz „załącznik nr 1a UZUPEŁNIENIE”.

Pytanie nr 8-W przedmiarze dokumentacji podstawowej w pozycji 104 występuje określenie urządzenie aktywne. O jakie urządzenie chodzi? Czy chodzi o montaż szafy Rack (LPD) z wyposażeniem według opisu technicznego?
Odpowiedź: Tak. Zgodnie z dokumentacją branży teletechnicznej należy wycenić montaż szafy LPD.




[bookmark: _Hlk482947201]Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Grzegorz Roszkowski 

